
ERASMUS+ STUDIJNÍ POBYTY: AKADEMICKÝ DOTAZNÍK

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě: 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a?

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký?

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech? 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS?



Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají   přihlásit?

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

Co považujete za nejvýznamnější přínos mobility?

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Rok, semestr: ZS 2024/2025 
	Kurzy z jiných fakult: Ano, je možné si vybírat kurzy i z ostatních fakult, i z univerzity Abo Akademi (některé fakulty mají určitá omezení kolik kurzů si můžete nabrat - https://www.utu.fi/en/study-at-utu/courses-in-english-for-exchange-students). Obecně však platí, že většina kurzů by měla spadat pod váš obor fakulty.Fakulty UTU i Abo Akademi se nachází v rámci velkého kampusu, takže vše je v blízké vzdálenosti.
	Odkazy: Study Guide se všemi kurzy - https://opas.peppi.utu.fi/en/courses-for-exchange-students/24345?period=2024-2027podrobnosti ke kurzům - https://www.utu.fi/en/exchange-students-FAQjak na přihlášky - https://www.utu.fi/en/study-at-utu/how-to-apply-for-exchange-studiessouhrnný průvodce - https://www.utu.fi/sites/default/files/media/kv-liikkuvuus/Guide-for-Exchange-Students-2024-2025.pdf  
	Jazyková způsobilost: Ano, vyžadovala potvrzení o úrovni AJ na B2. Uznávají vícero typů potvrzení, ovšem u jazykového certifikátu nesmí být jeho stáří delší jak dva roky. Celkově si s úrovní AJ na B2 vystačíte, výuka i profesoři jsou vstřícní a ochotní.více viz https://www.utu.fi/en/study-at-utu/how-to-apply-for-exchange-studies ->Language certificate
	Zahraniční fakulta: Faculty of Humanities
	Náročnost studia: Záleží na vybraných kurzech, ale pro mě byla náročnost podobná.
	Náročnost zkoušek: Na rozdíl od FHS je na UTU většina zkoušek v psané formě (eseje, písemné práce, testy), s ústní zkouškou jsem se zde nesetkala. Spousta závěrečných testů se píše na počítači v místnosti, termín si zvolíte kdykoliv se vám to hodí od rána do pozdního večera, a na zkoušku máte vždy tři pokusy. Profesoři i studijní oddělení jsou velmi vstřícní, na maily vždy rychle odpoví, a jsou nápomocní.
	online výuka: 
	Zahraniční univerzita: University of Turku
	Studijní obor: Studium humanitní vzdělanosti
	Další informace: Díky dlouhodobější mobilitě jsem měla možnost poznat a učit se nové kultuře v jejím vlastním prostředí, rozšířit si perspektivy, prohloubit samostatnost, a najít nové přístupy ke vzdělání.    
	Info: ohledně žádaných studentských kolejí - https://blogit.utu.fi/studentlife/guide-to-tys-student-housing/stránky TYS - https://tys.fi/exchange-studentsCelková organizace Erasmu na UTU je skvěle zorganizovaná, tudíž na webu můžete najít dobré informační průvodce na každém kroku procesu. 


